
UCHWAŁA NR XLIV/854/17
RADY MIASTA OŚWIĘCIM

z dnia 20 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/1029/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie 
ulg i zwolnień w opłatach za przejazdy środkami  komunikacji miejskiej, obsługiwanych przez Miejski 

Zakład Komunikacji Sp. z o. o. w Oświęcimiu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity                              Dz. U. z 2017 
poz. 2136)  - Rada Miasta Oświęcim postanawia:

§ 1. W uchwale Nr LIII/1029/14 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 czerwca 2014 r. w sprawie                       
ulg i zwolnień w opłatach za przejazdy środkami komunikacji miejskiej, obsługiwanych przez Miejski Zakład 
Komunikacji Sp. z o. o. w Oświęcimiu, wprowadzić następujące zmiany:

1) w § 1 po pkt 2 dodać pkt 2a w brzmieniu: "Uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych, 
uczęszczający do szkół podstawowych, ponadpodstawowych i policealnych wraz z opiekunem, który 
podróżuje z uprawnionym"

2) w § 5 po pkt 2 dodać pkt 2a w brzmieniu: "Uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych - ważna 
legitymacja wydana według wzoru określonego przez ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania. Opiekunowie - na podstawie imiennego zaświadczenia wydanego przez dyrektora placówki 
edukacyjnej według wzoru określonego przez Prezydenta Miasta Oświęcim"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Hertig

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9155


		2017-12-29T14:44:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




